
-----Original Message----- 
From: xxxxxxxxx, Biosolution [mailto:servis@biosolution.cz] 
Sent: Thursday, June 06, 2019 1:22 PM 
To: xxxxxxxx 
Subject: RE: hlášení o spotřebě 25/ 0750 /19 
 
Dobrý den, 
Potvrzujeme přijetí objednávky, kterou akceptujeme. Cena bez DPH činí 79 565, 23 Kč - viz příloha. 
 
S pozdravem 
 
xxxxxxxxxxxxxx 
Logistic Manager 
Adresa kanceláře: 
Bělohorská 2328/277a 
169 00  Praha 6 - Břevnov 
 
E-mail: servis@biosolution.cz 
Tel: +420 xxxxxxxxxxxxx 
Fax: +420 xxxxxxxxx 
Mobil: +420 xxxxxxx 
www.biosolution.cz 
-------------------------------------------------------- 
SYSTÉM MANAGEMENTU KVALITY 
DLE ČSN EN ISO: 9001:2016  
 
 
 
 
-----Original Message----- 
From: xxxxxxxxxxx [mailto:xxxxxxxxxxx@nemocnice-lt.cz] 
Sent: Wednesday, June 05, 2019 1:47 PM 
To: BioSolution <servis@biosolution.cz> 
Subject: hlášení o spotřebě 25/ 0750 /19 
 
 
 
Dobrý den, 
v příloze Vám posílám hlášení o spotřebě 25/ 0750 /19 Žádám o akceptaci 
hlášení spolu s uvedenou fakturovanou částkou. 
Děkuji za vyřízení. 
S pozdravem a přáním příjemného dne, 
 
xxxxxxxxxxxxx 
Nemocnice Litoměřice, a.s. 
Oddělení obchodu - zdravotnický materiál Žitenická 2084, Litoměřice 412 01 
xxxxxxxxxx 
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